
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,775,658 13,186,378 2,589,280

200 세외수입 15,775,658 13,186,378 2,589,280

210 경상적세외수입 5,331,091 5,332,318 △1,227

211 재산임대수입 674,083 675,310 △1,227

211-02 공유재산임대료 674,083 675,310 △1,227

[ 일반회계 ] 674,083 675,310 △1,227

< 일자리창출과 > 251,083 252,310 △1,227

○ 칠량농공단지 농수특산물판매장 임대료(코로나19 감면)

1,227 2,454 △1,227경정 1,227,500원

220 임시적세외수입 10,086,117 7,645,610 2,440,507

221 재산매각수입 1,829,675 235,000 1,594,675

221-03 공유재산매각수입금 1,794,675 200,000 1,594,675

[ 일반회계 ] 1,794,675 200,000 1,594,675

< 민원봉사과 > 1,594,675 0 1,594,675

○ 군동 호계 행복주택 부지 매각 대금 1,594,675 0 1,594,6751,594,675,000원

223 보조금반환수입 2,322,498 2,200,744 121,754

223-02 자체보조금반환수입 2,322,498 2,200,744 121,754

[ 일반회계 ] 2,322,498 2,200,744 121,754

< 총무과 > 121,754 0 121,754

○ 2020년 원어민 보조교사 지원사업 보조금 집행 잔액

36,983 0 36,983

○ 2020년 지역특화(도예)프로그램 지원사업 집행 잔액

9,191 0 9,191

○ 영어체험교실 지원사업 집행 잔액 9,840 0 9,840

○ 2020년 으뜸인재육성 지원사업 집행 잔액 40,641 0 40,641

○ 2020년 강진혁신교육지구 지원사업 집행 잔액

24,922 0 24,922

○ 2020년 작은학교살리기 지원사업 보조금 사용 잔액

177 0 177

36,983,130원

9,191,000원

9,840,630원

40,641,190원

24,922,920원

177,450원

224 기타수입 5,569,944 4,845,866 724,078

224-03 기부금수입 5,000 0 5,000

[ 일반회계 ] 5,000 0 5,000

< 해양산림과 > 5,000 0 5,000

○ 마량 해수탕 연수기 설치 5,000 0 5,0005,000,000원

224-05 지방교부세감소분보전수입 3,500,000 0 3,500,000

[ 일반회계 ] 3,500,000 0 3,500,000

< 세무회계과 > 3,500,000 0 3,500,000



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 지방교부세감소분 보전수입 3,500,000 0 3,500,0003,500,000,000원

224-07 그외수입 1,108,269 3,889,191 △2,780,922

[ 일반회계 ] 1,108,269 3,889,191 △2,780,922

< 주민복지실 > 70,182 0 70,182

○ 지역사회 연계 토요프로그램(교육지원청 공모사업 연계)

10,000 0 10,000

○ 2020년 여성 청소년위생용품 지원사업 집행잔액

5,952 0 5,952

○ 2020년 여성청소년위생용품 지원사업 이자반납 112 0 112

○ 드림스타트 퇴직적립금 37,271 0 37,271

○ 2020년 가족과 함께하는 문화기행 보조금 정산이자

4 0 4

○ 2020년 지역아동센터 특수목적형 사업 보조금 정산이자(

생명나무) 2 0 2

○ 2020년 지역아동센터 운영비 보조금 정산이자(생명나무,

칠량) 11 0 11

○ 아동복지교사 퇴직적립금 16,830 0 16,830

< 일자리창출과 > 15,994 0 15,994

○ 전남생명과학고 대체부지 토지개량공사 실시설계비

14,460 0 14,460

○ 시군 청년센터 인건비 지원사업 잔액 및 이자반환

1,531 0 1,531

○ 청년 일자리카페 운영사업 이자 반환 3 0 3

< 해양산림과 > 199,552 0 199,552

○ 2019년 조업 중 인양쓰레기 수매사업 이자 반납

86,540 0 86,540

○ 2020년 조업 중 인양쓰레기 수매사업 잔액 반납

29,780 0 29,780

○ 2020년 조업 중 인양쓰레기 수매사업 이자 반납

31,710 0 31,710

○ 가로수 변상금 통장 해지 48,679 0 48,679

○ 가로수 변상금 통장해지에 따른 이자 2 0 2

○ 가로수관리원 건강 요양보험 환급금 118 0 118

○ 주작산 자연휴양림 건강 요양보험 환급금 134 0 134

○ 공공산림가꾸기 건강 요양보험 환급금 188 0 188

○ 도시녹지관리원 건강 요양보험 환급금 56 0 56

10,000,000원

5,952,290원

112,560원

37,271,670원

4,370원

2,750원

11,280원

16,830,020원

14,460,000원

1,531,000원

3,000원

86,540,000원

29,780,000원

31,710,000원

48,679,310원

2,530원

118,000원

134,500원

188,580원

56,940원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 숲길등산 지도사 건강 요양보험 환급금 22 0 22

○ 강진산단 공기정화숲 조성사업에 따른 농지보전부담금 환

급금 516 0 516

○ 사업 시행어선 매도로 인한 2017년도 고효율 어선유류절

감장비 지원사업 국비보조금 회수 450 0 450

○ 사업 시행어선 매도로 인한 2017년도 고효율 어선유류절

감장비 지원사업 군비보조금 회수 450 0 450

○ 2020년 가을철 산불감시원 건강보험료 환급금 845 0 845

○ 2020년 가을철 산불전문진화대 건강보험료 환급금

62 0 62

< 안전재난교통과 > 182,847 0 182,847

○ 2021년도 CCTV 통합관제센터 관제요원 인건비(전라남도교

육청) 182,847 0 182,847

< 세무회계과 > 405,235 3,781,191 △3,375,956

○ 세입세출외현금 보관금 등 세입조치(반환기간 경과된 보

관금)

100,507 0 100,507

― 건설과 외 4개 실과소 : 환지정산금 등 32건

100,507 0 100,507

○ 2020년 강진군 제휴카드 기급 적립액(법인카드 2종)

23,524 0 23,524

○ 2020년 하반기 이자수입(강진군법인카드적립금 통장)

13 0 13

○ 지방소비세 0 3,500,000 △3,500,000

< 고려청자박물관 > 126,459 0 126,459

○ 민간요 대도시 전시판매장 지방보조금 반환금

16,000 0 16,000

○ 부가가치세 환급금(청자판매-감사지적) 110,419 0 110,419

○ 법인카드 포인트 캐시백 납입(감사지적) 40 0 40

22,230원

516,760원

450,000원

450,000원

845,270원

62,340원

182,847,000원

100,507,000원

23,524,000원

13,000원

경정 0원

16,000,000원

110,419,000원

40,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 358,450 208,450 150,000

236 부담금 153,000 3,000 150,000

236-01 부담금 153,000 3,000 150,000

[ 일반회계 ] 153,000 3,000 150,000

< 상하수도사업소 > 150,000 0 150,000

○ 하수도 원인자 부담금(건축신고) 150,000 0 150,000150,000,000원


